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Gemeente Brummen - Besluitvormende raadsvergadering op donderdag 26
juni 2025

Agenda voor de besluitvormende raadsvergadering van de gemeente Brummen op donderdag 26 juni
2025, 20:00 uur, Raadszaal

Agenda

1.
2.
3.

4.
5

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

Opening en mededelingen

Vaststelling agenda

Vragenronde

Hamerstukken

Lijst met ingekomen en verzonden stukken

Jaarstukken 2024 en conceptbegroting 2026 Tribuut
Portefeuillehouder: wethouder Van de Graaf

Jaarstukken 2024 en conceptbegroting 2026 GGD-NOG
Portefeuillehouder: wethouder Timmers

Jaarstukken 2024 en ontwerpbegroting 2026 GR Regio Stedendriehoek
Portefeuillehouder: wnd. burgemeester Van Rumund

Ontwerp Programmabegroting 2026 Omgevingsdienst Veluwe
Portefeuillehouder: wethouder Inberg

Buitenplanse omgevingsactiviteit woningsplitsing Gelders Hoofd 2, Empe
Portfeuillehouder: wethouder Inberg

Bespreekstukken

VNOG voorlopige jaarstukken 2024 en concept-programmabegroting 2026-2029
Portefeuillehouder: wnd. burgemeester Van Rumund

Beheersvorm en financiéle vergoeding Stichting Sportkompas
Portefeuillehouder: wethouder Cegerek

Vaststellen tarievennota sport 2026

Portefeuillehouder: wethouder Cegerek

Jaarstukken 2024 en concept begroting 2026 PlusOV
Portefeuillehouder: wethouder Timmer

Aantallen voor de Woondeal 2025 - 2034

Portefeuillehouder: wethouder Timmer

Ontwerp Regionaal Programma Energievoorziening
Portefeuillehouder: wethouder Inberg

Sluiting

Voor informatie: Griffie@brummen.nl
(0575) 56 85 97
www.brummen.raadsinformatie.nl
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